

Starters

OLIVES	3.50
GARLIC & MOZZARELLA BREAD	4.95
NDUJA & MOZZARELLA BREAD	5.95

Sides

COLESLAW THINLY SLICED CABBAGE AND CARROT SEASONED WITH MAYO AND SMOKED MALDON SALT DRESSING	3.50
FRIES OVEN BAKED FRIES - LESS FAT, SAME TASTE.	3.95
CHICKEN WINGS 5 MARINATED PIECES SERVED WITH BUTTERMILK RANCH	5.95
10 MARINATED PIECES SERVED WITH BUTTERMILK RANCH	9.95

Crust Dips

JAPES TOMATO DIP	BUTTERMILK RANCH	SPECIAL SAUCE (MAYO, MUSTARD, CHOPPED GHERKINS, SMOKED PAPRIKA)	DIPS ARE 100ML	1.95 each
TRUFFLE MAYO DIP				2.95 each

Deep Dish Pizza

GOLDEN PARMESAN CRUST 1.95

PREPARATION TIME APPROX. 18 MIN.

MARGHERITA MOZZARELLA, TOMATO SAUCE, FRESH BASIL, OLIVE OIL	8.95
CLASSIC HAM, MOZZARELLA, MUSHROOMS, TOMATO SAUCE, PARMESAN, FRESH BASIL	11.95
VEGGIE SPINACH, MOZZARELLA, HALLOUMI, TOMATO SAUCE	11.95
HAWAIIAN PINEAPPLE, HAM, MOZZARELLA, TOMATO SAUCE, FRESH PARSLEY	11.95
CHICAGO PEPPERONI, MOZZARELLA, PARMESAN, TOMATO SAUCE, FRESH BASIL	12.95
CARBONARA PANCETTA, MOZZARELLA, GARLIC, CARBONARA SAUCE, PARMESAN	12.95
MEDITERRANEAN HALLOUMI, FETA, MOZZARELLA, GOAT CHEESE, PEPPER, CHERRY TOMATO, RED ONION, TOMATO SAUCE, FRESH PARSLEY, OLIVES	12.95
VEGAN DELIGHT* VEGAN MOZZARELLA, TOMATO SAUCE, ASPARAGUS, ONION CRISPS, ROASTED HAZELNUT	12.95
WILD VEGAN* WILD MUSHROOMS, VEGAN MOZZARELLA, TOMATO SAUCE, COURGETTE, RED ONION, FRESH ROCKET, DRIED CRANBERRIES	13.95
PICANTE PEPPERONI, PEPPER, NDUJA, MOZZARELLA, PARMESAN, TOMATO SAUCE, FRESH BASIL	13.95
BUFFALLA BUFFALO MOZZARELLA, SUN-DRIED TOMATO, MOZZARELLA, TOMATO SAUCE, ROCKET	13.95

*Honest note to all our vegan friends: Since vegan cheese structure is different than our regular mozzarella, please do not expect cheese pull like usual. We hope this will not affect you to love our vegan pizza any less than we do! We've been developing this pizza for a long time and we can proudly say that it is as tasty as any other pizza in our menu.

Extra Ingredient

VEGAN MOZZARELLA	PINEAPPLE	MUSHROOM	OLIVES	PEPPERONI	MOZZARELLA	HAM
PARMESAN	SWEET CORN	RED ONION	NDUJA	HALLOUMI	SUNDRIED TOMATO	
JALAPEÑO	ROCKET	PEPPER	ANCHOVIES	FETA	BUFFALO MOZZARELLA	

Burgers

BUNS ARE BAKED TO ORDER IN OUR PIZZA OVEN

DON'T FORGET TO ORDER:

FRIES AND CHICKEN WINGS!

BURGER SESAME BUN, BEEF PATTY, CARAMELISED ONION JAM, JAPES SPECIAL SAUCE, PICKLE, LETTUCE	8.95
CHEESEBURGER SESAME BUN, BEEF PATTY, CARAMELISED ONION JAM, APPLEWOOD SMOKED CHEDDAR, JAPES SPECIAL SAUCE, PICKLE, LETTUCE	9.95
TRUFFLE BURGER SESAME BUN, BEEF PATTY, CARAMELISED ONION JAM, TRUFFLE MAYO, PICKLE, LETTUCE	9.95
TRUFFLE CHEESEBURGER SESAME BUN, BEEF PATTY, CARAMELISED ONION JAM, APPLEWOOD SMOKED CHEDDAR, TRUFFLE MAYO, PICKLE, LETTUCE	10.95
CHICKEN BURGER SESAME BUN, PRIME CHICKEN BREASTS, CARAMELISED ONION JAM, JAPES SPECIAL SAUCE, PICKLE, LETTUCE	8.95
CHICKEN CHEESEBURGER SESAME BUN, PRIME CHICKEN BREASTS, APPLEWOOD SMOKED CHEDDAR, CARAMELISED ONION JAM, JAPES SPECIAL SAUCE, PICKLE, LETTUCE	9.95

V Vegan **S** Spicy **V** Vegetarian

Homemade Brownies

SALTED CARAMEL CHOCOLATE BROWNIE LAYERED WITH HOMEMADE CARAMEL AND SPRINKLED WITH SMOKED MALDON SALT	3.5
BISCOFF THE LAYER OF CRUSHED BISCOFF BISCUITS TOPPED WITH CHOCOLATE BROWNIE BATTER AND FINISHED WITH BISCOFF SPREAD	3.95
PISTACHIO CHOCOLATE BROWNIES FILLED WITH HOMEMADE PISTACHIO CREAM AND SPRINKLED WITH CHOPPED PISTACHIO NUTS	4.5

FAQ

Frequently asked questions

WHAT DOES JAPES STAND FOR?

Jape - "An activity done to make someone laugh"
You see, according to the Cambridge online dictionary, we are a group of people in the business of making others happy. We couldn't have said it better ourselves. Thanks Cambridge!

WHAT IS A DEEP DISH PIZZA?

Invented in 1943 in Chicago, the deep dish pizza, as the name suggests, is prepared in a deep pan which gives it its unique shape and high edges. Unlike traditional Italian pizza, deep dish pizza has a crunchy, yet buttery crust, a higher quantity of ingredients and the order in which those ingredients are laid on the crust is different.

HOW DO YOU CHOOSE THE INGREDIENTS YOU WILL USE?

We strongly believe that every opinion matters and we love to do things together with our team - so we arrange a tasting with the whole team and then we just vote! The ingredient with the highest number of votes and richest flavour is the one we choose to use. For our most popular pizza, Chicago Deep Dish, we tested 7 different types of pepperoni. The one we use now, won very clearly in our voting - out of 18 people and 7 options, 14 voted for this one.

YOU STARTED AS A PIZZA PLACE AND THEN INTRODUCED BURGERS. HOW COME?

The idea actually came from our staff members when they were making their meals during breaks. We realised that our pizza dough is really tasty when baked as bread, and many different dishes containing it soon became very popular among us. At one moment we made a full chicken burger from it, and immediately agreed that having a fresh bun, baked at the same time as meat, makes all the difference. It didn't take long to try the beef option as well, and after various combinations with different types of cheese and sauces, we are proud to offer these new dishes among our famous pizzas. Can you believe it? Freshly baked bun on spot!

WHO ARE THE PEOPLE BEHIND JAPES?

Hi, we are Jovana and Alex and we are the owners of Japes! We established Japes at the end of 2018 when we were both 26 years old. As a couple we love doing things together, and doing business is one of them.

Jovana majored in economics as one of the top students in her class, and Alex was a professional athlete competing in Kayak until 2014. In 2012 he competed in the Olympic Games in London, and won the World Cup in 2013. What brought us together is Red Bull - Jovana was working in their marketing department back in 2014, and Alex was their sponsored athlete.

We're very social!

@japes **JapesLondon**

www.japes.uk

Please inform our staff members if you have any allergies. We prepare our food in the kitchen with products containing gluten, peanuts and nuts as well as other allergens. The allergy data has been derived from supplier specifications on the allergenic ingredients that have intentionally been added to the final food product. We have taken all reasonable steps to ensure that this data is accurate, but we cannot guarantee that any product is 100% free from any allergen due to the risk of cross contamination in production, supply and preparation.

An optional service charge of 12.5% will be added to your bill.